



EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

27 de enero de 2023

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: EDEESTE-DAF-CM-2023-0004

Objeto de la compra: "MATERIAL GASTABLE PARA OFICINAS DE EDEESTE, DIRIGIDO A MIPYMES"

Rubro: 44120000 Suministros de Oficina


Planificada: Sí

Detalle

Item	Código Material	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	44121605	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	200	UD	\$250.00	\$50,000.00
2	44121613	SACA GRAPAS	200	UD	\$40.00	\$8,000.00
3	44121615	GRAPADORAS	300	UD	\$530.00	\$159,000.00
4	44121618	TIJERAS METAL	150	UD	\$60.00	\$9,000.00
5	44121622	CERA PARA CONTRA DINERO	100	UD	\$60.00	\$6,000.00
6	44121625	CLIP BILLETERO 1 3/4 (32 mm)	150	CAJ	\$65.00	\$9,750.00
7	44121625	CLIP BILLETERO 1 5/8 (41 mm)	50	CAJ	\$120.00	\$6,000.00
8	44121625	CLIP BILLETERO 1 (25 mm)	50	CAJ	\$55.00	\$2,750.00
9	44121625	CLIP BILLETERO 2" (51 mm)	50	CAJ	\$130.00	\$6,500.00
10	44121625	CLIP BILLETERO 3/4 (19 mm)	30	CAJ	\$30.00	\$900.00
11	44121628	PORTA CLIP	50	UD	\$100.00	\$5,000.00
12	44121701	BOLIGRAFO (AZUL)	200	DOC	\$120.00	\$24,000.00
13	44121706	LAPIZ DE CARBON	150	DOC	\$100.00	\$15,000.00
14	44121708	MARCADORES PERMANENTES	200	DOC	\$390.00	\$78,000.00
15	44121716	RESALTADORES DE HOJAS	150	DOC	\$40.00	\$6,000.00
16	44121802	CORRECTOR LIQUIDO	150	UD	\$50.00	\$7,500.00
17	44122003	CARPETA CON ARGOLLA 1/2" CON 3 ORIFICIOS	50	UD	\$190.00	\$9,500.00
18	44122003	CARPETA CON ARGOLLA 1" CON 3 ORIFICIOS	50	UD	\$200.00	\$10,000.00
19	44122003	CARPETA CON ARGOLLA 2" CON 3 ORIFICIOS	200	UD	\$237.00	\$47,400.00
20	44122003	CARPETA CON ARGOLLA 3" CON 3 ORIFICIOS	175	UD	\$320.00	\$56,000.00
21	44122003	CARPETA CON ARGOLLA 4" CON 3 ORIFICIOS	80	UD	\$420.00	\$33,600.00
22	44122003	CARPETA CON ARGOLLA 5" CON 3 ORIFICIOS	80	UD	\$800.00	\$64,000.00
23	44121904	TINTA PARA SELLOS TIPO GOTERO 60cc	30	UD	\$320.00	\$9,600.00
24	44122104	CLIPS JUMBO 50mm	50	CAJ	\$60.00	\$3,000.00
25	44122104	CLIPS PEQUEÑO 33mm	150	CAJ	\$40.00	\$6,000.00
26	44121634	CINTA ADHESIVA 3/4 X 46	200	UD	\$80.00	\$16,000.00
27	44121634	CINTA DE EMPAQUE 2 X 48	300	UD	\$120.00	\$36,000.00
28	44122011	FOLDERS PARTITION 8 1/2 11 6 DIVISIONES	200	UD	\$149.00	\$29,800.00
29	44122105	GANCHOS MIXTOS PARA FOLDERS M/H EN METAL	100	CAJ	\$148.00	\$14,800.00
30	44121804	GOMA DE BORRAR	200	UD	\$13.00	\$2,600.00
31	44122107	GRAPAS EN METAL 23 X 6 5000pcs	300	CAJ	\$63.00	\$18,900.00
32	44121508	NOTAS ADHESIVA 1 1/2 X 2"	150	UD	\$25.00	\$3,750.00
33	44121508	NOTAS ADHESIVA 3 X 3	200	UD	\$45.00	\$9,000.00
34	44121508	LIBRETA RAYALLADA 5X 8"	250	UD	\$33.00	\$8,250.00
35	44121508	LIBRETA RAYALLADA 8 1/2 x 11"	300	UD	\$62.00	\$18,600.00
36	44121714	PORTA LAPICEROS EN METAL	50	UD	\$113.00	\$5,650.00
37	44122101	PIZARRA DE CORCHO 23 X 36 "	10	UD	\$1,900.00	\$19,000.00
38	44122101	PIZZARAS DE FONDO BLANCO 36 X 48"	10	UD	\$2,600.00	\$26,000.00
39	44121625	REGLA PLASTICA 12" TRANSPARENTE	100	UD	\$25.00	\$2,500.00
40	44122016	TABLA PARA APOYAR 8 1/2 X 11"	300	UD	\$130.00	\$39,000.00
41	44122010	SEPARADOR DE HOJAS ADHESIVOS DE COLORES (BANDERITAS)	350	UD	\$120.00	\$42,000.00
42	44122012	BANDEJA PLASTICA AHUMADA	50	UD	\$570.00	\$28,500.00
43	44122109	BANDITA DE GOMA	2500	UD	\$40.00	\$100,000.00
Total						\$1,052,850.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Entrega
1-43	Almacén central EDEESTE: Calle San Lorenzo No.1, esq. Av. Sabana Larga (Los Mina)	Inmediata


Arq. Orleidys Rodriguez
Gerente de Abastecimiento

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

